2025年 3月 4日

加盟団体代表者 各位

公益財団法人 JAPAN BOWLING

強 化 委 員 会 委員長

西   林   康   憲

アスリート・アントラージュ 委員長

川  崎  治  夫

                      （ 公 印 省 略 ）

2025 年度 全日本ナショナルチームメンバー

全日本ユースナショナルチームメンバー選考会について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当委員会の諸事業に格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、2025 年 3 月 15 日(土)～16 日(日) 東京都：東大和グランドボウルにて 2025

年度 全日本ナショナルチームメンバーおよび全日本ユースナショナルチームメン

バー選考会を開催いたします。

 この度、各加盟団体より多くの有望選手をご推薦いただいたため、実技テストの

ゲーム数を変更する運びとなりました。

 更新版の開催要項とともに下記資料を参加選手へお渡しくださいますようお願い

いたします。

末筆になりますが、貴連盟益々のご発展を祈念申し上げます。

敬具

記

・開催要項 【3月 4日 更新版】

・推薦者名簿

・テクニカルインフォメーション

・オイルパターン

以上

お問い合わせ

                    公益財団法人 JAPAN BOWLING

                        競技部 羽島

             TEL 03-6804-5605    FAX 03-6804-5606

              E-mail：hajima-s@japan-bowling.or.jp